
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 202 r., 
poz. 40 ze. Zm.)   art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  250 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    174 978  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  174 728  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  40 370 623    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     27 913 522 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               12 457 101 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 422 932    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        28 490 753 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 932 179 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 23 089 710,00    0,00    0,00  23 089 710,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 317 101,00    0,00    0,00  12 317 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 406 811,00    0,00    0,00  35 406 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   47 150,00    0,00    250,00   47 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   47 150,00    0,00    250,00   47 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  7 880,00    0,00    250,00   8 130,00

 4 763 562,00    0,00    250,00  4 763 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 4 763 562,00    0,00    250,00  4 763 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 27 913 272,00    0,00    250,00  27 913 522,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 457 101,00    0,00    0,00  12 457 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 40 370 373,00    0,00    250,00  40 370 623,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

Burmistrz

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   178 205,00   170 205,00   160 205,00    0,00   160 205,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 205,00   170 205,00   160 205,00    0,00   160 205,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 000,00   149 000,00   149 000,00    0,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  11 006 379,00   438 365,00   438 365,00    0,00   438 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 ########### ###########    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  66 596,00 -  45 440,00 -  45 440,00    0,00 -  45 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 156,00 -  21 156,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 596,00   66 596,00   66 596,00    0,00   66 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 006 379,00   459 521,00   459 521,00    0,00   459 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 ########### ###########    0,00    0,00    0,00

przed ###########   424 025,00   424 025,00    0,00   424 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 ########### ###########    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  52 256,00 -  31 100,00 -  31 100,00    0,00 -  31 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 156,00 -  21 156,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 596,00   66 596,00   66 596,00    0,00   66 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 006 379,00   459 521,00   459 521,00    0,00   459 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 ########### ###########    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 156,00   21 156,00   21 156,00    0,00   21 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 156,00   41 156,00   41 156,00    0,00   41 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   274 025,00   274 025,00   274 025,00    0,00   274 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 100,00 -  31 100,00 -  31 100,00    0,00 -  31 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 925,00   242 925,00   242 925,00    0,00   242 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

60016

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 1



przed   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 440,00   45 440,00   45 440,00    0,00   45 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 440,00   175 440,00   175 440,00    0,00   175 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   621 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   621 794,00   621 794,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 156,00 -  21 156,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   600 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 638,00   600 638,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 340,00   14 340,00   14 340,00    0,00   14 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 340,00 -  14 340,00 -  14 340,00    0,00 -  14 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 340,00   14 340,00   14 340,00    0,00   14 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 340,00 -  14 340,00 -  14 340,00    0,00 -  14 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 894 393,00  3 894 393,00  3 674 728,00  2 626 495,00 ##########    0,00   219 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 970,00 -  16 970,00 -  16 970,00 -  16 170,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 970,00   16 970,00   16 970,00   1 250,00   15 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 393,00  3 894 393,00  3 674 728,00  2 611 575,00 ##########    0,00   219 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 376 538,00  3 376 538,00  3 366 538,00  2 601 495,00   765 043,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 470,00 -  13 470,00 -  13 470,00 -  12 670,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 470,00   3 470,00   3 470,00   1 250,00   2 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 366 538,00  3 366 538,00  3 356 538,00  2 590 075,00   766 463,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 975 798,00  1 975 798,00  1 975 798,00  1 975 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 976 148,00  1 976 148,00  1 976 148,00  1 976 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   153 870,00   153 870,00   153 870,00   153 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 870,00   141 870,00   141 870,00   141 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   348 331,00   348 331,00   348 331,00   348 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   348 431,00   348 431,00   348 431,00   348 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   54 282,00   54 282,00   54 282,00   54 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   670,00 -   670,00 -   670,00 -   670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 612,00   53 612,00   53 612,00   53 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   24 500,00   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    220,00    220,00    220,00    0,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 720,00   24 720,00   24 720,00    0,00   24 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 800,00   20 800,00   20 800,00   20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   182 190,00   182 190,00   182 190,00   25 000,00   157 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 190,00   192 190,00   192 190,00   21 500,00   170 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750

60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 500,00   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 500,00   113 500,00   113 500,00    0,00   113 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   507 114,00   432 114,00   375 726,00   217 527,00   158 199,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 114,00   432 114,00   375 726,00   217 527,00   158 199,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   496 863,00   421 863,00   365 475,00   217 527,00   147 948,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   496 863,00   421 863,00   365 475,00   217 527,00   147 948,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   141 328,00   141 328,00   141 328,00   141 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 828,00   141 828,00   141 828,00   141 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   29 281,00   29 281,00   29 281,00   29 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 381,00   29 381,00   29 381,00   29 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 918,00   3 918,00   3 918,00   3 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 318,00   3 318,00   3 318,00   3 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 342 767,00  8 167 767,00  7 676 973,00  5 703 823,00 ##########   21 088,00   280 707,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  66 646,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  64 546,00 -  64 546,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 646,00   66 646,00   66 646,00    0,00   66 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 342 767,00  8 232 313,00  7 741 519,00  5 703 823,00 ##########   21 088,00   280 707,00   188 999,00    0,00    0,00   110 454,00   110 454,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 213 608,00  4 213 608,00  3 851 059,00  3 315 068,00   535 991,00   11 683,00   161 867,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 211 608,00  4 211 608,00  3 849 059,00  3 315 068,00   533 991,00   11 683,00   161 867,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   233 232,00   233 232,00   233 232,00    0,00   233 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   231 232,00   231 232,00   231 232,00    0,00   231 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   22 959,00   22 959,00   22 959,00    0,00   22 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 959,00   24 959,00   24 959,00    0,00   24 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   22 959,00   22 959,00   22 959,00    0,00   22 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 959,00   24 959,00   24 959,00    0,00   24 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   621 097,00   621 097,00   620 097,00   320 218,00   299 879,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 097,00   621 097,00   620 097,00   320 218,00   299 879,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 900,00   9 900,00   9 900,00    0,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    340,00    340,00    340,00    0,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   381 034,00   206 034,00   205 801,00   1 000,00   204 801,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  64 546,00 -  64 546,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 546,00   64 546,00   64 546,00    0,00   64 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   381 034,00   270 580,00   270 347,00   1 000,00   269 347,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00   110 454,00   110 454,00    0,00    0,00    0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

80195 Pozostała działalność

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 3



przed   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 546,00   10 546,00   10 546,00    0,00   10 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 546,00   11 546,00   11 546,00    0,00   11 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   76 000,00   76 000,00   76 000,00    0,00   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  64 546,00 -  64 546,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 454,00   110 454,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 004,00  1 667 035,00 ##########    0,00   15 477,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 666,00 -  4 666,00 -  4 666,00    0,00 -  4 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 666,00   4 666,00   4 666,00    800,00   3 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 004,00  1 667 835,00 ##########    0,00   15 477,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

przed  1 354 242,00  1 354 242,00  1 354 242,00   94 297,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 354 242,00  1 354 242,00  1 354 242,00   95 097,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   72 370,00   72 370,00   72 370,00   72 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 870,00   72 870,00   72 870,00   72 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   13 335,00   13 335,00   13 335,00   13 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 535,00   13 535,00   13 535,00   13 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 999,00   1 999,00   1 999,00    0,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 199,00   1 199,00   1 199,00    0,00   1 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   222 600,00   222 600,00   222 600,00    0,00   222 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 100,00   220 100,00   220 100,00    0,00   220 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   171 000,00   171 000,00   171 000,00    0,00   171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 500,00   168 500,00   168 500,00    0,00   168 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 795 539,00  1 777 439,00  1 761 962,00  1 559 219,00   202 743,00    0,00   15 477,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 366,00 -  1 366,00 -  1 366,00    0,00 -  1 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 366,00   1 366,00   1 366,00    0,00   1 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 795 539,00  1 777 439,00  1 761 962,00  1 559 219,00   202 743,00    0,00   15 477,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed   64 900,00   64 900,00   64 900,00    0,00   64 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 366,00   1 366,00   1 366,00    0,00   1 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 266,00   66 266,00   66 266,00    0,00   66 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   38 755,00   38 755,00   38 755,00    0,00   38 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 366,00 -  1 366,00 -  1 366,00    0,00 -  1 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 389,00   37 389,00   37 389,00    0,00   37 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   56 770,00   56 770,00   56 770,00    0,00   56 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 270,00   59 270,00   59 270,00    0,00   59 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   39 470,00   39 470,00   39 470,00    0,00   39 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

900

90002

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 4



zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 970,00   41 970,00   41 970,00    0,00   41 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 737 294,00  1 006 294,00   181 294,00    0,00   181 294,00   825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 731 000,00  1 731 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 737 294,00  1 006 294,00   181 294,00    0,00   181 294,00   825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 731 000,00  1 731 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   901 294,00   901 294,00   181 294,00    0,00   181 294,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   901 294,00   901 294,00   181 294,00    0,00   181 294,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   41 494,00   41 494,00   41 494,00    0,00   41 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 494,00   57 494,00   57 494,00    0,00   57 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 200,00   27 200,00   27 200,00    0,00   27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 200,00   17 200,00   17 200,00    0,00   17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   143 377,00   143 377,00   53 377,00   3 231,00   50 146,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   20,00 -   20,00 -   20,00 -   20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 377,00   143 377,00   53 377,00   3 231,00   50 146,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   16 851,00   16 851,00   16 851,00   3 231,00   13 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   20,00 -   20,00 -   20,00 -   20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 851,00   16 851,00   16 851,00   3 231,00   13 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    460,00    460,00    460,00    460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    463,00    463,00    463,00    463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    66,00    66,00    66,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   20,00 -   20,00 -   20,00 -   20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    46,00    46,00    46,00    46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 675,00   2 675,00   2 675,00   2 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 692,00   2 692,00   2 692,00   2 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ###########  11 433 462,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  172 498,00 -  86 796,00 -  86 796,00 -  16 790,00 -  70 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  85 702,00 -  85 702,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   172 498,00   172 498,00   172 498,00   2 670,00   169 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ###########  11 419 342,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

przed   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

przed   82 332,00   82 332,00   82 332,00   28 057,00   54 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 230,00 -  2 230,00 -  2 230,00    0,00 -  2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 230,00   2 230,00   2 230,00   2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 332,00   82 332,00   82 332,00   30 287,00   52 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   54 614,00   54 614,00   54 614,00   28 057,00   26 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 230,00 -  2 230,00 -  2 230,00    0,00 -  2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 230,00   2 230,00   2 230,00   2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 614,00   54 614,00   54 614,00   30 287,00   24 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 272,00   5 272,00   5 272,00   5 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Oświata i wychowanie

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4260

4300

Kultura fizyczna926

92695 Pozostała działalność

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Własne razem:

80101 Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 5



zwiększenie   1 930,00   1 930,00   1 930,00   1 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 202,00   7 202,00   7 202,00   7 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   22 785,00   22 785,00   22 785,00   22 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 085,00   23 085,00   23 085,00   23 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   19 637,00   19 637,00   19 637,00    0,00   19 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 230,00 -  2 230,00 -  2 230,00    0,00 -  2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 407,00   17 407,00   17 407,00    0,00   17 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   191 148,00   191 148,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 398,00   191 398,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   191 148,00   191 148,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 398,00   191 398,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 880,00   7 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 130,00   8 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 912 817,00  4 912 817,00  2 436 484,00   525 586,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 230,00 -  2 230,00 -  2 230,00    0,00 -  2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 480,00   2 480,00   2 230,00   2 230,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 913 067,00  4 913 067,00  2 436 484,00   527 816,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

853

85395 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zlecone razem:

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4860

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 250 zł  , z tego: 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 250 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
250 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  174 978 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1 000 zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 1 000 zł na 
zakup materiałów w ramach działalności  zakresie rolnictwa.  

Dział  600  Transport i łączność –  66 596  zł  

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 66 596 zł 
na  zakupy oraz usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych.  

Dział 750 Administracja publiczna –  16 970  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu )  Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 3 470 zł na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń, podróżne służbowe oraz 
szkolenia pracowników.  

Rozdział 75095- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu )  Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 13 500 zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 600 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
600  zł na  wynagrodzenia osobowe i składki ZUS  w ochotniczych strażach pożarnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –68 876  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 230 zł na wynagrodzenia nauczycieli oraz wynagrodzenia i uposażenia  związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy.  

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 2 000 zł na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.  

Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 100 zł na  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
64 546 zł na remont i zakup wyposażenia niezbędnego do utrzymania strzelnicy wirtualnej w ramach konkursu 
Ministra Obrony Narodowej pn.” Strzelnica w powiecie 2023” .  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 250  zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
250 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
( zasiłki okresowe).    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4 666 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 800 zł  na  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach zadań z zakresu gospodarki 
odpadami.  

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 1



Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 366  zł na zakup usług pozostałych w Zakładzie Usług Komunalnych.  

Rozdział 90026 –  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 500  zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 16 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 16 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia  w budynkach świetlic wiejskich.  

Dział 926 – Kultura fizyczna – 20,00 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 20,00 zł na 
składki ZUS i wynagrodzenia bezosobowe w ramach projektu „umiem pływać”  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  174 728 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1 000 zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 1 000 zł 
na zakup usług pozostałych w ramach działalności  zakresie rolnictwa.  

Dział  600  Transport i łączność –  66 596  zł  

Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 31 100 zł 
na usługi remontowe oraz na wydatki inwestycyjne w wysokości 21 156 zł w zakresie utrzymania dróg 
gminnych.  

Rozdział 60095 – Pozostała działalność.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 14 340 zł 
na zakup usług pozostałych. 

Dział 750 Administracja publiczna –  16 970  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ).  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 13 470 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz wynagrodzenia bezosobowe.  

Rozdział 75095- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ).  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 3 500 zł na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne. 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 600 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 600 na składkę FP w ochotniczych strażach pożarnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  68 876 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 230 zł na pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy oraz zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 2 000 zł na zakup materiałów w szkole podstawowej.  

Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 100 zł na  zakup usług pozostałych. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 
64 546 zł na  zakup strzelnicy wirtualnej w ramach konkursu Ministra Obrony Narodowej pn.” Strzelnica 
w powiecie 2023” .( zmiana ze względu na wybór najkorzystniejszej oferty ) .  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4 666 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 800 zł  na  zakup materiałów w ramach zadań z zakresu gospodarki odpadami.  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 2 500 zł na energię elektryczną. 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 366 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( korekta funduszu na koniec roku). 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 16 000 zł  

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 2



Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 16 000 zł na zakup usług oraz zakup energii  elektrycznej w budynkach świetlic wiejskich.  

Dział 926 – Kultura fizyczna – 20,00 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 20,00 zł na 
składki na FP w ramach projektu „umiem pływać”.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 5D669761-590C-4407-BAB1-A3A7C991244F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




